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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

POL POLAND

AZSO OPOLE
Kobiety 35-39

1 BELLA  Aida 1985-01-20

GIZ GIŻYCKO
Mężczyźni 35-39

2 WRÓBLEWSKI  Tomasz 1985-02-23
Mężczyźni 40-44

38 SZTAFA  Tomasz 1976-08-08

JUV BIALYSTOK
Kobiety 20-24

4 WITULSKA  Magdalena 1999-07-01

5 ŻAK  Wiktoria 2001-09-26
Kobiety 35-39

6 GŁUCHOWSKA  Aneta 1981-06-17
7 GRYGUĆ  Anna 1976-08-24
8 KAMIŃSKA  Urszula 1978-10-04
9 KOMAR  Julita 1985-07-07

10 KONOPKO  Karolina 1986-06-29
11 NIEWIŃSKA  Joanna 1966-05-06

Mężczyźni 20-24

12 BOROWSKI  Jakub 1991-07-14
13 KILUK  Rafał 1995-10-10
14 MALISZEWSKI  Jakub 1998-12-14

15 WYSOCKI  Patryk 1999-01-13
16 ZAWISTOWSKI  Adam 1991-08-03
39 KALISZEWSKI  Jakub 2000-01-31

Mężczyźni 30-34

17 GINTER  Jakub 1990-03-22
18 KULESZA  Dariusz 1987-08-28

19 MICHALCZUK  Łukasz 1990-06-11
20 POGORZELSKI  Karol 1986-11-29
21 SOSZKA  Stefan 1986-12-01
22 ULLMANN  Kacper 1989-10-06

Mężczyźni 35-39

23 CHŁODOWSKI  Tomasz 1985-07-23

24 TAUDUL  Kamil 1983-01-05
25 WOJNOWSKI  Marcin 1982-11-21

Mężczyźni 40-44

26 JUCHNIEWICZ  Piotr 1978-02-18
27 KAMINSKI  Piotr 1980-07-16
28 KARCZEWSKI  Artur 1978-04-20

29 NIEWIŃSKI  Kazimierz 1961-12-20

MOSIR SANOK
Kobiety 20-24

30 JASIK  Anna 1998-07-10

ORZEL ELBLAG
Mężczyźni 20-24

31 JASIŃSKI  Adrian 1993-03-12

ROLL4L POZNAŃ
Mężczyźni 40-44

32 FELIKS  Piotr 1975-06-30

WMKS OLSZTYN

Kobiety 20-24

33 DRZYMALA  Katarzyna 1998-01-12
34 DRZYMAŁA-GÓŹDŹ  Aleksandra 1994-01-08

35 JAWORSKA  Hanna 1994-09-25
36 MASZKOWSKA  Joanna 1993-01-19
37 OLSZEWSKA  Anna 1994-09-25
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Program
Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

1 dzień 18 marca 2022
15:00 Rozjazdy Kobiety
15:20 Rozjazdy Mężczyźni
15:40 Czyszczenie lodu
16:00 1 Kobiety 20-24 1500 m 1 x FINAŁ   

2 Kobiety 35-39 1500 m 1 x FINAŁ   
3 Mężczyźni 20-24 1500 m 1 x FINAŁ   
4 Mężczyźni 30-34 1500 m 1 x FINAŁ   
5 Mężczyźni 35-39 1500 m 1 x FINAŁ   
6 Mężczyźni 40-44 1500 m 1 x FINAŁ   

Czyszczenie lodu
7 Kobiety 20-24 500 m 1 x FINAŁ   
8 Kobiety 35-39 500 m 1 x FINAŁ   
9 Mężczyźni 20-24 500 m 1 x FINAŁ   
10 Mężczyźni 30-34 500 m 1 x FINAŁ   
11 Mężczyźni 35-39 500 m 1 x FINAŁ   
12 Mężczyźni 40-44 500 m 1 x FINAŁ   

17:30 Koniec pierwszego dnia
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Program
Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime
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Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

2 dzień 19 marca 2022
09:00 Rozjazdy Kobiety
09:20 Rozjazdy Mężczyźni
09:40 Czyszczenie lodu
10:00 13 Kobiety 20-24 1000 m 1 x FINAŁ   

14 Kobiety 35-39 1000 m 1 x FINAŁ   
15 Mężczyźni 20-24 1000 m 1 x FINAŁ   
16 Mężczyźni 30-34 1000 m 1 x FINAŁ   
17 Mężczyźni 35-39 1000 m 1 x FINAŁ   
18 Mężczyźni 40-44 1000 m 1 x FINAŁ   

Czyszczenie lodu
19 Kobiety 20-24 777 m 1 x FINAŁ   
20 Kobiety 35-39 777 m 1 x FINAŁ   
21 Mężczyźni 20-24 777 m 1 x FINAŁ   
22 Mężczyźni 30-34 777 m 1 x FINAŁ   
23 Mężczyźni 35-39 777 m 1 x FINAŁ   
24 Mężczyźni 40-44 777 m 1 x FINAŁ   

11:30 Zakończenie zawodów
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Mistrzostwa Polski Mastersów

Kobiety 20-24  FINAŁ  1500 m

HEAT:  1RACE:  1

51. ŻAK  Wiktoria POL-JUV 3:10.862 34

372. OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 3:14.789 21

43. WITULSKA  Magdalena POL-JUV 3:15.872 13

304. JASIK  Anna POL-MOSIR 3:15.960 8

365. MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 3:16.089 5

Kobiety 35-39  FINAŁ  1500 m

HEAT:  1RACE:  2

101. KONOPKO  Karolina POL-JUV 3:03.989 34

12. BELLA  Aida POL-AZSO 3:10.221 21

63. GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 3:10.333 13

84. KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 3:24.258 8

75. GRYGUĆ  Anna POL-JUV 3:27.260 5

116. NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 4:24.078 3

Mężczyźni 20-24  FINAŁ  1500 m

HEAT:  1RACE:  3

121. BOROWSKI  Jakub POL-JUV 2:48.733 34

312. JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 2:50.068 21

163. ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 2:53.698 13

134. KILUK  Rafał POL-JUV 2:58.361 8

14 MALISZEWSKI  Jakub no startPOL-JUV PEN.

Mężczyźni 30-34  FINAŁ  1500 m

HEAT:  1RACE:  4

191. MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 2:45.289 34

212. SOSZKA  Stefan POL-JUV 2:47.605 21

183. KULESZA  Dariusz POL-JUV 2:48.530 13

174. GINTER  Jakub POL-JUV 2:48.857 8

225. ULLMANN  Kacper POL-JUV 3:00.338 5

206. POGORZELSKI  Karol POL-JUV 3:00.344 3

Mężczyźni 35-39  FINAŁ  1500 m

HEAT:  1RACE:  5

251. WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 2:54.666 34

232. CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 2:57.717 21

23. WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 2:58.747 13

244. TAUDUL  Kamil POL-JUV 3:01.789 8

Mężczyźni 40-44  FINAŁ  1500 m

HEAT:  1RACE:  6

381. SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 3:21.188 34

282. KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 3:32.861 21

273. KAMINSKI  Piotr POL-JUV 3:33.093 13

264. JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 3:52.377 8

295. NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 3:56.692 5

326. FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 3:58.669 3

Kobiety 20-24  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  7

51. ŻAK  Wiktoria POL-JUV 0:52.554 34

42. WITULSKA  Magdalena POL-JUV 0:52.743 21

373. OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 0:54.587 13

364. MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 0:56.749 8

355. JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 0:57.249 5

30 JASIK  Anna no startPOL-MOSIR PEN.

Kobiety 35-39  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  8

101. KONOPKO  Karolina POL-JUV 0:51.177 34

12. BELLA  Aida POL-AZSO 0:53.897 21

63. GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 0:59.252 13

94. KOMAR  Julita POL-JUV 0:59.857 8

85. KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 1:00.270 5

76. GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:06.704 3

117. NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 1:21.337 2

Mężczyźni 20-24  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  9

311. JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 0:47.541 34

122. BOROWSKI  Jakub POL-JUV 0:47.623 21

133. KILUK  Rafał POL-JUV 0:49.080 13

144. MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 0:51.643 8

165. ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 0:51.748 5

396. KALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 1:33.900 3

Mężczyźni 30-34  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  10

181. KULESZA  Dariusz POL-JUV 0:48.412 34

172. GINTER  Jakub POL-JUV 0:48.691 21

213. SOSZKA  Stefan POL-JUV 0:50.589 13

224. ULLMANN  Kacper POL-JUV 0:52.765 8

205. POGORZELSKI  Karol POL-JUV 0:54.178 5

196. MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 1:09.626 3
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Mężczyźni 35-39  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  11

21. WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 0:48.180 34

252. WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 0:48.218 21

243. TAUDUL  Kamil POL-JUV 0:52.966 13

Mężczyźni 40-44  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  12

381. SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 0:56.030 34

262. JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 1:11.564 21

273. KAMINSKI  Piotr POL-JUV 1:11.818 13

284. KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:11.855 8

325. FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 1:12.783 5

296. NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:15.270 3

Kobiety 20-24  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  13

41. WITULSKA  Magdalena POL-JUV 2:09.077 34

372. OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 2:11.212 21

363. MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 2:12.756 13

354. JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 2:14.694 8

345. DRZYMAŁA-GÓŹDŹ  Aleksandra POL-WMKS 2:21.137 5

336. DRZYMALA  Katarzyna POL-WMKS 2:37.821 3

5 ŻAK  Wiktoria no startPOL-JUV PEN.

Kobiety 35-39  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  14

101. KONOPKO  Karolina POL-JUV 2:03.503 34

12. BELLA  Aida POL-AZSO 2:07.542 21

83. KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 2:12.481 13

74. GRYGUĆ  Anna POL-JUV 2:16.290 8

115. NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:46.485 5

Mężczyźni 20-24  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  15

121. BOROWSKI  Jakub POL-JUV 2:02.265 34

312. JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 2:02.274 21

163. ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 2:06.189 13

144. MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 2:13.089 8

Mężczyźni 30-34  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  16

181. KULESZA  Dariusz POL-JUV 1:50.737 34

172. GINTER  Jakub POL-JUV 1:51.345 21

213. SOSZKA  Stefan POL-JUV 1:53.312 13

224. ULLMANN  Kacper POL-JUV 1:56.500 8

205. POGORZELSKI  Karol POL-JUV 1:58.471 5

Mężczyźni 35-39  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  17

251. WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 2:03.231 34

22. WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 2:04.187 21

243. TAUDUL  Kamil POL-JUV 2:06.731 13

234. CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 2:07.110 8

Mężczyźni 40-44  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  18

381. SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:55.316 34

272. KAMINSKI  Piotr POL-JUV 2:15.590 21

283. KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 2:15.820 13

294. NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 2:30.427 8

325. FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 2:32.054 5

266. JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 2:32.745 3

Kobiety 20-24  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  19

41. WITULSKA  Magdalena POL-JUV 1:29.784

372. OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 1:30.910

363. MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 1:31.520

354. JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 1:32.552

345. DRZYMAŁA-GÓŹDŹ  Aleksandra POL-WMKS 1:39.682

336. DRZYMALA  Katarzyna POL-WMKS 2:11.402

Kobiety 35-39  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  20

101. KONOPKO  Karolina POL-JUV 1:27.197 34

12. BELLA  Aida POL-AZSO 1:30.392 21

83. KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 1:38.359 13

94. KOMAR  Julita POL-JUV 1:42.887 8

75. GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:47.499 5

116. NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:07.241 3

Mężczyźni 20-24  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  21

161. ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 1:27.737 34

122. BOROWSKI  Jakub POL-JUV 1:27.764 21

313. JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 1:27.773 13

394. KALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 2:20.203 8

14 MALISZEWSKI  Jakub no startPOL-JUV PEN.
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Mężczyźni 30-34  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  22

181. KULESZA  Dariusz POL-JUV 1:18.352 34

212. SOSZKA  Stefan POL-JUV 1:18.800 21

173. GINTER  Jakub POL-JUV 1:20.129 13

224. ULLMANN  Kacper POL-JUV 1:23.960 8

205. POGORZELSKI  Karol POL-JUV 1:26.200 5

Mężczyźni 35-39  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  23

251. WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 1:22.251 34

22. WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 1:23.401 21

243. TAUDUL  Kamil POL-JUV 1:27.387 13

234. CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 1:29.025 8

Mężczyźni 40-44  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  24

381. SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:25.931 34

282. KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:36.739 21

273. KAMINSKI  Piotr POL-JUV 1:38.733 13

294. NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:40.389 8

325. FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 1:41.010 5

266. JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 1:55.837 3
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Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Kobiety 20-24

Distance Classification

1. 5 ŻAK  Wiktoria POL-JUV 3:10.8621. 1 FINAŁ34
2. 37 OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 3:14.7892. 2 FINAŁ21
3. 4 WITULSKA  Magdalena POL-JUV 3:15.8723. 3 FINAŁ13
4. 30 JASIK  Anna POL-MOSIR 3:15.9604. 4 FINAŁ8
5. 36 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 3:16.0895. 5 FINAŁ5

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Kobiety 20-24

Distance Classification

1. 5 ŻAK  Wiktoria POL-JUV 0:52.5541. 1 FINAŁ34
2. 4 WITULSKA  Magdalena POL-JUV 0:52.7432. 2 FINAŁ21
3. 37 OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 0:54.5873. 3 FINAŁ13
4. 36 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 0:56.7494. 4 FINAŁ8
5. 35 JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 0:57.2495. 5 FINAŁ5

30 JASIK  Anna POL-MOSIR 6 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Kobiety 20-24

Distance Classification

1. 4 WITULSKA  Magdalena POL-JUV 2:09.0771. 1 FINAŁ34
2. 37 OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 2:11.2122. 2 FINAŁ21
3. 36 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 2:12.7563. 3 FINAŁ13
4. 35 JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 2:14.6944. 4 FINAŁ8
5. 34 DRZYMAŁA-GÓŹDŹ  Aleksandra POL-WMKS 2:21.1375. 5 FINAŁ5
6. 33 DRZYMALA  Katarzyna POL-WMKS 2:37.8216. 6 FINAŁ3

5 ŻAK  Wiktoria POL-JUV 7 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Kobiety 20-24

Distance Classification

1. 4 WITULSKA  Magdalena POL-JUV 1:29.7841. 1 FINAŁ
2. 37 OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 1:30.9102. 2 FINAŁ
3. 36 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 1:31.5203. 3 FINAŁ
4. 35 JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 1:32.5524. 4 FINAŁ
5. 34 DRZYMAŁA-GÓŹDŹ  Aleksandra POL-WMKS 1:39.6825. 5 FINAŁ
6. 33 DRZYMALA  Katarzyna POL-WMKS 2:11.4026. 6 FINAŁ
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Kobiety 35-39

Distance Classification

1. 10 KONOPKO  Karolina POL-JUV 3:03.9891. 1 FINAŁ34
2. 1 BELLA  Aida POL-AZSO 3:10.2212. 2 FINAŁ21
3. 6 GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 3:10.3333. 3 FINAŁ13
4. 8 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 3:24.2584. 4 FINAŁ8
5. 7 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 3:27.2605. 5 FINAŁ5
6. 11 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 4:24.0786. 6 FINAŁ3

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Kobiety 35-39

Distance Classification

1. 10 KONOPKO  Karolina POL-JUV 0:51.1771. 1 FINAŁ34
2. 1 BELLA  Aida POL-AZSO 0:53.8972. 2 FINAŁ21
3. 6 GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 0:59.2523. 3 FINAŁ13
4. 9 KOMAR  Julita POL-JUV 0:59.8574. 4 FINAŁ8
5. 8 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 1:00.2705. 5 FINAŁ5
6. 7 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:06.7046. 6 FINAŁ3
7. 11 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 1:21.3377. 7 FINAŁ2

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Kobiety 35-39

Distance Classification

1. 10 KONOPKO  Karolina POL-JUV 2:03.5031. 1 FINAŁ34
2. 1 BELLA  Aida POL-AZSO 2:07.5422. 2 FINAŁ21
3. 8 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 2:12.4813. 3 FINAŁ13
4. 7 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 2:16.2904. 4 FINAŁ8
5. 11 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:46.4855. 5 FINAŁ5

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Kobiety 35-39

Distance Classification

1. 10 KONOPKO  Karolina POL-JUV 1:27.1971. 1 FINAŁ34
2. 1 BELLA  Aida POL-AZSO 1:30.3922. 2 FINAŁ21
3. 8 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 1:38.3593. 3 FINAŁ13
4. 9 KOMAR  Julita POL-JUV 1:42.8874. 4 FINAŁ8
5. 7 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:47.4995. 5 FINAŁ5
6. 11 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:07.2416. 6 FINAŁ3
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Mężczyźni 20-24

Distance Classification

1. 12 BOROWSKI  Jakub POL-JUV 2:48.7331. 1 FINAŁ34
2. 31 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 2:50.0682. 2 FINAŁ21
3. 16 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 2:53.6983. 3 FINAŁ13
4. 13 KILUK  Rafał POL-JUV 2:58.3614. 4 FINAŁ8

14 MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 5 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Mężczyźni 20-24

Distance Classification

1. 31 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 0:47.5411. 1 FINAŁ34
2. 12 BOROWSKI  Jakub POL-JUV 0:47.6232. 2 FINAŁ21
3. 13 KILUK  Rafał POL-JUV 0:49.0803. 3 FINAŁ13
4. 14 MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 0:51.6434. 4 FINAŁ8
5. 16 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 0:51.7485. 5 FINAŁ5
6. 39 KALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 1:33.9006. 6 FINAŁ3

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Mężczyźni 20-24

Distance Classification

1. 12 BOROWSKI  Jakub POL-JUV 2:02.2651. 1 FINAŁ34
2. 31 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 2:02.2742. 2 FINAŁ21
3. 16 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 2:06.1893. 3 FINAŁ13
4. 14 MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 2:13.0894. 4 FINAŁ8

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Mężczyźni 20-24

Distance Classification

1. 16 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 1:27.7371. 1 FINAŁ34
2. 12 BOROWSKI  Jakub POL-JUV 1:27.7642. 2 FINAŁ21
3. 31 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 1:27.7733. 3 FINAŁ13
4. 39 KALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 2:20.2034. 4 FINAŁ8

14 MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 5 FINAŁ
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Mężczyźni 30-34

Distance Classification

1. 19 MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 2:45.2891. 1 FINAŁ34
2. 21 SOSZKA  Stefan POL-JUV 2:47.6052. 2 FINAŁ21
3. 18 KULESZA  Dariusz POL-JUV 2:48.5303. 3 FINAŁ13
4. 17 GINTER  Jakub POL-JUV 2:48.8574. 4 FINAŁ8
5. 22 ULLMANN  Kacper POL-JUV 3:00.3385. 5 FINAŁ5
6. 20 POGORZELSKI  Karol POL-JUV 3:00.3446. 6 FINAŁ3

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Mężczyźni 30-34

Distance Classification

1. 18 KULESZA  Dariusz POL-JUV 0:48.4121. 1 FINAŁ34
2. 17 GINTER  Jakub POL-JUV 0:48.6912. 2 FINAŁ21
3. 21 SOSZKA  Stefan POL-JUV 0:50.5893. 3 FINAŁ13
4. 22 ULLMANN  Kacper POL-JUV 0:52.7654. 4 FINAŁ8
5. 20 POGORZELSKI  Karol POL-JUV 0:54.1785. 5 FINAŁ5
6. 19 MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 1:09.6266. 6 FINAŁ3

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Mężczyźni 30-34

Distance Classification

1. 18 KULESZA  Dariusz POL-JUV 1:50.7371. 1 FINAŁ34
2. 17 GINTER  Jakub POL-JUV 1:51.3452. 2 FINAŁ21
3. 21 SOSZKA  Stefan POL-JUV 1:53.3123. 3 FINAŁ13
4. 22 ULLMANN  Kacper POL-JUV 1:56.5004. 4 FINAŁ8
5. 20 POGORZELSKI  Karol POL-JUV 1:58.4715. 5 FINAŁ5

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Mężczyźni 30-34

Distance Classification

1. 18 KULESZA  Dariusz POL-JUV 1:18.3521. 1 FINAŁ34
2. 21 SOSZKA  Stefan POL-JUV 1:18.8002. 2 FINAŁ21
3. 17 GINTER  Jakub POL-JUV 1:20.1293. 3 FINAŁ13
4. 22 ULLMANN  Kacper POL-JUV 1:23.9604. 4 FINAŁ8
5. 20 POGORZELSKI  Karol POL-JUV 1:26.2005. 5 FINAŁ5
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Mężczyźni 35-39

Distance Classification

1. 25 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 2:54.6661. 1 FINAŁ34
2. 23 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 2:57.7172. 2 FINAŁ21
3. 2 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 2:58.7473. 3 FINAŁ13
4. 24 TAUDUL  Kamil POL-JUV 3:01.7894. 4 FINAŁ8

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Mężczyźni 35-39

Distance Classification

1. 2 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 0:48.1801. 1 FINAŁ34
2. 25 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 0:48.2182. 2 FINAŁ21
3. 24 TAUDUL  Kamil POL-JUV 0:52.9663. 3 FINAŁ13

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Mężczyźni 35-39

Distance Classification

1. 25 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 2:03.2311. 1 FINAŁ34
2. 2 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 2:04.1872. 2 FINAŁ21
3. 24 TAUDUL  Kamil POL-JUV 2:06.7313. 3 FINAŁ13
4. 23 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 2:07.1104. 4 FINAŁ8

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Mężczyźni 35-39

Distance Classification

1. 25 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 1:22.2511. 1 FINAŁ34
2. 2 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 1:23.4012. 2 FINAŁ21
3. 24 TAUDUL  Kamil POL-JUV 1:27.3873. 3 FINAŁ13
4. 23 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 1:29.0254. 4 FINAŁ8
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Mężczyźni 40-44

Distance Classification

1. 38 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 3:21.1881. 1 FINAŁ34
2. 28 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 3:32.8612. 2 FINAŁ21
3. 27 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 3:33.0933. 3 FINAŁ13
4. 26 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 3:52.3774. 4 FINAŁ8
5. 29 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 3:56.6925. 5 FINAŁ5
6. 32 FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 3:58.6696. 6 FINAŁ3

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Mężczyźni 40-44

Distance Classification

1. 38 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 0:56.0301. 1 FINAŁ34
2. 26 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 1:11.5642. 2 FINAŁ21
3. 27 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 1:11.8183. 3 FINAŁ13
4. 28 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:11.8554. 4 FINAŁ8
5. 32 FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 1:12.7835. 5 FINAŁ5
6. 29 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:15.2706. 6 FINAŁ3

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Mężczyźni 40-44

Distance Classification

1. 38 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:55.3161. 1 FINAŁ34
2. 27 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 2:15.5902. 2 FINAŁ21
3. 28 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 2:15.8203. 3 FINAŁ13
4. 29 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 2:30.4274. 4 FINAŁ8
5. 32 FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 2:32.0545. 5 FINAŁ5
6. 26 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 2:32.7456. 6 FINAŁ3

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Mężczyźni 40-44

Distance Classification

1. 38 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:25.9311. 1 FINAŁ34
2. 28 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:36.7392. 2 FINAŁ21
3. 27 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 1:38.7333. 3 FINAŁ13
4. 29 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:40.3894. 4 FINAŁ8
5. 32 FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 1:41.0105. 5 FINAŁ5
6. 26 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 1:55.8376. 6 FINAŁ3
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 20-24

Behind

5 ŻAK  Wiktoria POL-JUV 3:10.8621. 134(  1.  )1. FINAŁ
4 WITULSKA  Magdalena POL-JUV 3:15.8723. 313(  3.  )2. FINAŁ

30 JASIK  Anna POL-MOSIR 3:15.9604. 48(  4.  )3. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 20-24

Behind

5 ŻAK  Wiktoria POL-JUV 0:52.5541. 134(  1.  )1. FINAŁ
4 WITULSKA  Magdalena POL-JUV 0:52.7432. 221(  2.  )2. FINAŁ

30 JASIK  Anna POL-MOSIR 6 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 20-24

Behind

4 WITULSKA  Magdalena POL-JUV 2:09.0771. 134(  1.  )1. FINAŁ
33 DRZYMALA  Katarzyna POL-WMKS 2:37.8216. 63(  6.  )2. FINAŁ
5 ŻAK  Wiktoria POL-JUV 7 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 20-24

Behind

4 WITULSKA  Magdalena POL-JUV 1:29.7841. 1 FINAŁ
33 DRZYMALA  Katarzyna POL-WMKS 2:11.4026. 6 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 25-29

Behind

37 OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 3:14.7892. 221(  2.  )1. FINAŁ
36 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 3:16.0895. 55(  5.  )2. FINAŁ
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 25-29

Behind

37 OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 0:54.5873. 313(  3.  )1. FINAŁ
36 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 0:56.7494. 48(  4.  )2. FINAŁ
35 JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 0:57.2495. 55(  5.  )3. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 25-29

Behind

37 OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 2:11.2122. 221(  2.  )1. FINAŁ
36 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 2:12.7563. 313(  3.  )2. FINAŁ
35 JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 2:14.6944. 48(  4.  )3. FINAŁ
34 DRZYMAŁA-GÓŹDŹ  Aleksandra POL-WMKS 2:21.1375. 55(  5.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 25-29

Behind

37 OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 1:30.9102. 2 FINAŁ
36 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 1:31.5203. 3 FINAŁ
35 JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 1:32.5524. 4 FINAŁ
34 DRZYMAŁA-GÓŹDŹ  Aleksandra POL-WMKS 1:39.6825. 5 FINAŁ
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 35-39

Behind

10 KONOPKO  Karolina POL-JUV 3:03.9891. 134(  1.  )1. FINAŁ
1 BELLA  Aida POL-AZSO 3:10.2212. 221(  2.  )2. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 35-39

Behind

10 KONOPKO  Karolina POL-JUV 0:51.1771. 134(  1.  )1. FINAŁ
1 BELLA  Aida POL-AZSO 0:53.8972. 221(  2.  )2. FINAŁ
9 KOMAR  Julita POL-JUV 0:59.8574. 48(  4.  )3. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 35-39

Behind

10 KONOPKO  Karolina POL-JUV 2:03.5031. 134(  1.  )1. FINAŁ
1 BELLA  Aida POL-AZSO 2:07.5422. 221(  2.  )2. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 35-39

Behind

10 KONOPKO  Karolina POL-JUV 1:27.1971. 134(  1.  )1. FINAŁ
1 BELLA  Aida POL-AZSO 1:30.3922. 221(  2.  )2. FINAŁ
9 KOMAR  Julita POL-JUV 1:42.8874. 48(  4.  )3. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 40-44

Behind

6 GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 3:10.3333. 313(  3.  )1. FINAŁ
8 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 3:24.2584. 48(  4.  )2. FINAŁ
7 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 3:27.2605. 55(  5.  )3. FINAŁ
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 40-44

Behind

6 GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 0:59.2523. 313(  3.  )1. FINAŁ
8 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 1:00.2705. 55(  5.  )2. FINAŁ
7 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:06.7046. 63(  6.  )3. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 40-44

Behind

8 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 2:12.4813. 313(  3.  )1. FINAŁ
7 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 2:16.2904. 48(  4.  )2. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 40-44

Behind

8 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 1:38.3593. 313(  3.  )1. FINAŁ
7 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:47.4995. 55(  5.  )2. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 55-59

Behind

11 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 4:24.0786. 63(  6.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 55-59

Behind

11 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 1:21.3377. 72(  7.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 55-59

Behind

11 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:46.4855. 55(  5.  )1. FINAŁ
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Kobiety 55-59

Behind

11 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:07.2416. 63(  6.  )1. FINAŁ
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 20-24

Behind

14 MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 5 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 20-24

Behind

14 MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 0:51.6434. 48(  4.  )1. FINAŁ
39 KALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 1:33.9006. 63(  6.  )2. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 20-24

Behind

14 MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 2:13.0894. 48(  4.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 20-24

Behind

39 KALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 2:20.2034. 48(  4.  )1. FINAŁ
14 MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 5 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 25-29

Behind

12 BOROWSKI  Jakub POL-JUV 2:48.7331. 134(  1.  )1. FINAŁ
31 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 2:50.0682. 221(  2.  )2. FINAŁ
16 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 2:53.6983. 313(  3.  )3. FINAŁ
13 KILUK  Rafał POL-JUV 2:58.3614. 48(  4.  )4. FINAŁ
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 25-29

Behind

31 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 0:47.5411. 134(  1.  )1. FINAŁ
12 BOROWSKI  Jakub POL-JUV 0:47.6232. 221(  2.  )2. FINAŁ
13 KILUK  Rafał POL-JUV 0:49.0803. 313(  3.  )3. FINAŁ
16 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 0:51.7485. 55(  5.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 25-29

Behind

12 BOROWSKI  Jakub POL-JUV 2:02.2651. 134(  1.  )1. FINAŁ
31 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 2:02.2742. 221(  2.  )2. FINAŁ
16 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 2:06.1893. 313(  3.  )3. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 25-29

Behind

16 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 1:27.7371. 134(  1.  )1. FINAŁ
12 BOROWSKI  Jakub POL-JUV 1:27.7642. 221(  2.  )2. FINAŁ
31 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 1:27.7733. 313(  3.  )3. FINAŁ
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18-19 marca 2022

Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 30-34

Behind

19 MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 2:45.2891. 134(  1.  )1. FINAŁ
21 SOSZKA  Stefan POL-JUV 2:47.6052. 221(  2.  )2. FINAŁ
18 KULESZA  Dariusz POL-JUV 2:48.5303. 313(  3.  )3. FINAŁ
17 GINTER  Jakub POL-JUV 2:48.8574. 48(  4.  )4. FINAŁ
22 ULLMANN  Kacper POL-JUV 3:00.3385. 55(  5.  )5. FINAŁ
20 POGORZELSKI  Karol POL-JUV 3:00.3446. 63(  6.  )6. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 30-34

Behind

18 KULESZA  Dariusz POL-JUV 0:48.4121. 134(  1.  )1. FINAŁ
17 GINTER  Jakub POL-JUV 0:48.6912. 221(  2.  )2. FINAŁ
21 SOSZKA  Stefan POL-JUV 0:50.5893. 313(  3.  )3. FINAŁ
22 ULLMANN  Kacper POL-JUV 0:52.7654. 48(  4.  )4. FINAŁ
20 POGORZELSKI  Karol POL-JUV 0:54.1785. 55(  5.  )5. FINAŁ
19 MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 1:09.6266. 63(  6.  )6. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 30-34

Behind

18 KULESZA  Dariusz POL-JUV 1:50.7371. 134(  1.  )1. FINAŁ
17 GINTER  Jakub POL-JUV 1:51.3452. 221(  2.  )2. FINAŁ
21 SOSZKA  Stefan POL-JUV 1:53.3123. 313(  3.  )3. FINAŁ
22 ULLMANN  Kacper POL-JUV 1:56.5004. 48(  4.  )4. FINAŁ
20 POGORZELSKI  Karol POL-JUV 1:58.4715. 55(  5.  )5. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 30-34

Behind

18 KULESZA  Dariusz POL-JUV 1:18.3521. 134(  1.  )1. FINAŁ
21 SOSZKA  Stefan POL-JUV 1:18.8002. 221(  2.  )2. FINAŁ
17 GINTER  Jakub POL-JUV 1:20.1293. 313(  3.  )3. FINAŁ
22 ULLMANN  Kacper POL-JUV 1:23.9604. 48(  4.  )4. FINAŁ
20 POGORZELSKI  Karol POL-JUV 1:26.2005. 55(  5.  )5. FINAŁ
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Białystok - POL

Mistrzostwa Polski Mastersów

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 35-39

Behind

25 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 2:54.6661. 134(  1.  )1. FINAŁ
23 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 2:57.7172. 221(  2.  )2. FINAŁ
2 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 2:58.7473. 313(  3.  )3. FINAŁ

24 TAUDUL  Kamil POL-JUV 3:01.7894. 48(  4.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 35-39

Behind

2 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 0:48.1801. 134(  1.  )1. FINAŁ
25 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 0:48.2182. 221(  2.  )2. FINAŁ
24 TAUDUL  Kamil POL-JUV 0:52.9663. 313(  3.  )3. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 35-39

Behind

25 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 2:03.2311. 134(  1.  )1. FINAŁ
2 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 2:04.1872. 221(  2.  )2. FINAŁ

24 TAUDUL  Kamil POL-JUV 2:06.7313. 313(  3.  )3. FINAŁ
23 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 2:07.1104. 48(  4.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 35-39

Behind

25 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 1:22.2511. 134(  1.  )1. FINAŁ
2 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 1:23.4012. 221(  2.  )2. FINAŁ

24 TAUDUL  Kamil POL-JUV 1:27.3873. 313(  3.  )3. FINAŁ
23 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 1:29.0254. 48(  4.  )4. FINAŁ
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Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 40-44

Behind

38 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 3:21.1881. 134(  1.  )1. FINAŁ
28 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 3:32.8612. 221(  2.  )2. FINAŁ
27 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 3:33.0933. 313(  3.  )3. FINAŁ
26 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 3:52.3774. 48(  4.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 40-44

Behind

38 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 0:56.0301. 134(  1.  )1. FINAŁ
26 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 1:11.5642. 221(  2.  )2. FINAŁ
27 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 1:11.8183. 313(  3.  )3. FINAŁ
28 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:11.8554. 48(  4.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 40-44

Behind

38 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:55.3161. 134(  1.  )1. FINAŁ
27 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 2:15.5902. 221(  2.  )2. FINAŁ
28 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 2:15.8203. 313(  3.  )3. FINAŁ
26 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 2:32.7456. 63(  6.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 40-44

Behind

38 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:25.9311. 134(  1.  )1. FINAŁ
28 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:36.7392. 221(  2.  )2. FINAŁ
27 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 1:38.7333. 313(  3.  )3. FINAŁ
26 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 1:55.8376. 63(  6.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 45-49

Behind

32 FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 3:58.6696. 63(  6.  )1. FINAŁ
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Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 45-49

Behind

32 FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 1:12.7835. 55(  5.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 45-49

Behind

32 FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 2:32.0545. 55(  5.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 45-49

Behind

32 FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 1:41.0105. 55(  5.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 55-59

Behind

29 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 3:56.6925. 55(  5.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 55-59

Behind

29 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:15.2706. 63(  6.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 55-59

Behind

29 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 2:30.4274. 48(  4.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

Mężczyźni 55-59

Behind

29 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:40.3894. 48(  4.  )1. FINAŁ
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Kobiety 20-24OVERALL CLASSIFICATION

Kobiety 20-24
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  1.  ) 4 WITULSKA  Magdalena POL-JUV 68 7  3.   2.   1.   1.    1.
(  2.  ) 5 ŻAK  Wiktoria POL-JUV 68 16  1.   1.   7.   7.    2.
(  7.  ) 33 DRZYMALA  Katarzyna POL-WMKS 3 23  5.   6.   6.   6.    3.

Kobiety 25-29
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  3.  ) 37 OLSZEWSKA  Anna POL-WMKS 55 9  2.   3.   2.   2.    1.
(  4.  ) 36 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 26 14  4.   4.   3.   3.    2.
(  5.  ) 35 JAWORSKA  Hanna POL-WMKS 13 18  5.   5.   4.   4.    3.
(  6.  ) 34 DRZYMAŁA-GÓŹDŹ  Aleksandra POL-WMKS 5 21  5.   6.   5.   5.    4.

Kobiety 35-39OVERALL CLASSIFICATION

Kobiety 35-39
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  1.  ) 10 KONOPKO  Karolina POL-JUV 136 4  1.   1.   1.   1.    1.
(  2.  ) 1 BELLA  Aida POL-AZSO 84 8  2.   2.   2.   2.    2.
(  5.  ) 9 KOMAR  Julita POL-JUV 16 19  6.   3.   6.   4.    3.

Kobiety 40-44
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  3.  ) 8 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 39 13  3.   4.   3.   3.    1.
(  4.  ) 7 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 21 18  4.   5.   4.   5.    2.

Kobiety 55-59
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  6.  ) 11 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 13 22  5.   6.   5.   6.    1.

Mężczyźni 20-24OVERALL CLASSIFICATION

Mężczyźni 20-24
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  4.  ) 14 MALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 16 16  4.   3.   4.   5.    1.
(  5.  ) 39 KALISZEWSKI  Jakub POL-JUV 11 19  5.   5.   5.   4.    2.
(  6.  ) 15 WYSOCKI  Patryk POL-JUV 22  5.   6.   5.   6.    3.

Mężczyźni 25-29
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  1.  ) 12 BOROWSKI  Jakub POL-JUV 110 6  1.   2.   1.   2.    1.
(  2.  ) 31 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 89 8  2.   1.   2.   3.    2.
(  3.  ) 16 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 65 11  3.   4.   3.   1.    3.
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Mistrzostwa Polski Mastersów

Mężczyźni 30-34OVERALL CLASSIFICATION

Mężczyźni 30-34
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  1.  ) 18 KULESZA  Dariusz POL-JUV 115 5  2.   1.   1.   1.    1.
(  2.  ) 21 SOSZKA  Stefan POL-JUV 68 9  1.   3.   3.   2.    2.
(  3.  ) 17 GINTER  Jakub POL-JUV 63 10  3.   2.   2.   3.    3.
(  4.  ) 22 ULLMANN  Kacper POL-JUV 29 16  4.   4.   4.   4.    4.
(  5.  ) 20 POGORZELSKI  Karol POL-JUV 18 20  5.   5.   5.   5.    5.

Mężczyźni 35-39OVERALL CLASSIFICATION

Mężczyźni 35-39
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  1.  ) 25 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 123 5  1.   2.   1.   1.    1.
(  2.  ) 2 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 89 8  3.   1.   2.   2.    2.
(  3.  ) 24 TAUDUL  Kamil POL-JUV 47 13  4.   3.   3.   3.    3.
(  4.  ) 23 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 37 14  2.   4.   4.   4.    4.

Mężczyźni 40-44OVERALL CLASSIFICATION

Mężczyźni 40-44
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  1.  ) 38 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 136 4  1.   1.   1.   1.    1.
(  2.  ) 28 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 63 11  2.   4.   3.   2.    2.
(  3.  ) 27 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 60 11  3.   3.   2.   3.    3.
(  4.  ) 26 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 35 18  4.   2.   6.   6.    4.

Mężczyźni 45-49
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  6.  ) 32 FELIKS  Piotr POL-ROLL4L 18 21  6.   5.   5.   5.    1.

Mężczyźni 55-59
Rank No.  Name Member FP CDR Distances

(  5.  ) 29 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 24 19  5.   6.   4.   4.    1.
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